X0408341 Franzosisch B2 Konversationskurs

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

In diesem Kurs lesen und besprechen wir gemeinsam eine Lektire auf Franzdsisch auf dem Sprachniveau B2.

Das Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben.

Termine
Datum
05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2025
24.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
19.12.2025
16.01.2026
23.01.2026

30.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Freitag, 05.09.2025, 08:45 - 10:15 Uhr

198,00 €
15-mal

Nicolas Ogé

, Frankfurter Strafle 33-37, 65830 Kiiftel

Uhrzeit

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

08:45 - 10:15 Uhr

Ort

Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Burgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus

Kriftel, Rat- und Birgerhaus
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