

X0408341 Französisch B2 Konversationskurs

Beginn	Freitag, 05.09.2025, 08:45 - 10:15 Uhr
Kursgebühr	198,00 €
Dauer	15-mal
Kursleitung	Nicolas Ogé
Kursort	, Frankfurter Straße 33-37, 65830 Kriftel

In diesem Kurs lesen und besprechen wir gemeinsam eine Lektüre auf Französisch auf dem Sprachniveau B2.

Das Lehrbuch wird im Kurs bekannt gegeben.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
05.09.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
12.09.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
19.09.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
26.09.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
24.10.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
07.11.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
14.11.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
21.11.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
28.11.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
05.12.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
12.12.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
19.12.2025	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
16.01.2026	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
23.01.2026	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
30.01.2026	08:45 - 10:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus

[zur Kursdetail-Seite](#)